1282

Malawsczy inter se Roborant

Composito personarum ergo actisq; fidei castrensi capituli Premisliensis
Educi Samuel Malawski ab ecclesie Petri Malawki ab alio patre
fratres inter se germani Lani mentibus et corporibus cunctis a deinceps obihi
chib; iuribus iuris dominibus suis quibusvis propriis et competenter recte
huic autem iuris domini fidei castrensis Premisliensis quoad actionem presentem patentes
et ad lucasq; bonis suis gratia omnibus totatis et plenaria incipit
atq; subiectis palam libere publiceque per se possum regnare et quilibet
comum electum hoc pro intercessione regnare. Quia ipso se duxoq; electosq; in
et sup bonis suis gratia omnibus ac summis pecunia habebit et habent
dii sibi modis et iuricem in a pars altera a posteriori sicut inservient et ob-
ligant inter se certam inter se regnab; oportet quecumque renuntiacione
hunc in eis inter se contentand; deach et dato hic Premisliensis de his
diem compacti nimirum regnum subscriptis et signatis in omnibus et
angulis eius inter se condiditq; quibus clausus est auctoritate Iudei
Iugamens et resoluto q; omnis tam in hunc quam in parte firmata
nre complice exequi et in iure latro obremare omnibusq; et angulis ibi
Contentis tribus quibus opus fuerit factis facere. Post tam inter se
admissionem Gentilium et inservientem presentem ad predictis inter se
transfam in hunc referent. Idec sub dicto mille floribus pecunia poloni
per partem patris cum decimob; milie parvis ob non completiorum
contentum inter se fatus omnis et augulob; tam in hunc quam in pte
tob; quibus opus fuerit ad soluend; suum tenet ob hunc memorem.
Et partes regnantes Iudei et socii suos sibi in et sup bonis suis q; hunc
omnibus ac summis pecunia habebit et habentq; modo et iurice
una pars altera a posteriori vniusq; potest inservire et obligant in eorum
offentem roborem ex his dictis fidei castrensi authenticis deponitq; acti
et. Tercia Premisliensis ante decursum dicitur aucti transire et transpon-
itur sub simili et speciali Iudei mille floribus pecunia poloni per partem
partis cum decimob; Iudei pars ob non habitationem in servis Georg
et sua communia sue divisione.

pro tempore

1283

pro tempore loco exponebat et soluend; suum leg. Non quibusque des
Tadi del Indis modo omnis ad saluend; suum tenet ac pro se aliquo preti
et omnisq; non completa complendit. Omnisq; citata pars una pro
missa non tenet aut eius successores sed in partem alteram
premissa tenet. Delibet postea et hoc fidei castrensis fidei ap-
tante Premisliensis ex hac recessu super se quo ad servandum spectat ac
dante semper in primo citationis termino tanguo peremptio statuit
ut ipsa esse inde dicitur fidei castrensis hinc salutis facies et con-
venientiam patet debet et tenet leg. ac duos deceptos ad eam
omnia obligat eundem terminum primum peremptio ut alii omnes
consequuntur causa eiusdem termini semper peremptio. Vero infirmata
pro maioris misericordia lucionis legione infra dicta et Regnum San-
tissimo militari adiumenta ad Euichrem delibet qui in suis d'Ura-
vino et Legatis impeditur non differendo ad acquisitionem illarum
prout Dominos operi operi fidei castrensis Premisliensis et thonum et honore
aperte nullusq; mores agitatores accando prosequentes facient apos-
tisia omnia penitus simpliciter delicta et suorumq; et regnab; fidelibus
ut in persona Domini belle conuersi regnare et alias omnibus iuribus remediis
et defensis non dabat regnum. Hac tuis potest inservire ad premissa ora
meditare.

Episcopus Ritus Traci cum suo capi- tulo et Malawska Roborant.

Imperante persona fidei castrensis actisq; presentibus fidei castrensis capituli Premi-
slensis etiamdem Tendit Athanasius Knapecki Episcopul Ritu-
bus Premisliensis Joannem Suraski. Consilier atq; dynastie dia-
cub Eustachii Premisliensis Ritu- bus et tothub Capituli Ritu- bus.
et Premisliensis pro cuius ratiocine causit et se presentibus inserviant
nomis ab his et Generosa Mariana Siodz obm. Ioannis Malawski
Consul electa Iudea ab altera partibus dicitur mensibus et corporibus
exigentibus a deinceps districtibus iuribus iuricibusq; sub quibusq;
proprietatis et competenter recederit. Hic autem iuris domini fidei castrensis capi-

1284

Q[uo]d omis[er]tis q[ui] uad actim p[ro]fessoris attinet se cum dico in by ac bonis sibi q[ui]d
omniib[us] totatis et plenarie incorporand[us] et b[ea]tificijs p[ar]te libere publice ac per
p[ro]fess[or]s recognoscendi. Q[uo]d q[ui]libet e[st] c[on]sum scriptum sui pro intercessione resignavit.
Quo ip[s]o se a liu[i]o successore in e[st] super bonis suis gratia omniib[us] ac d[omi]ni
peccatum gratibus habitiis et haberet sibi mutuo et in uicem d[omi]na pars alteri
ac postoris deinceps partis inserviunt et obligant professoribus inter ipsam certam
inter se regentes ratione certam rem et condonum h[ab]ent in eaem intercessio[n]em
tentant de actis ei data illius hi p[ro]missio die d[omi]ni iuste secunda mensis
de bruni anno q[ui] Lent[us] confectus manib[us] regnum proprio pro parte d[omi]ni
Innot[escens] Maria Walawskia Innot[escens] Lechicki Walawskii filii iuris subsoni p[ro]p[ri]o
et regnante in omnib[us] et angustis circos intercessio condonibus punctis clav.
Sic h[ab]et articulis d[omi]ni 18 legimus ac servibus q[ui]d Aniversari tam in par
R[es] quam in tota fermitate tenet amplius et exequi ac in uicibus obseruare
omniib[us] et singulis illis contentis totis quatuor opus fuerit latet.
facere p[ro]fessam intercessio[n]em ad iurisdictionem professorum et professorum
q[ui] dictam intercessio[n]em d[omi]ni p[ro]p[ri]a in toto reperiend[us] leg[it] sub d[omi]no duorum
millium et quingentorum flor[es] poloni[us] pecunia per partem p[ar]tei cum tre
ce p[ro]fessorib[us] q[ui] ip[s]o partis ob non completo rem contentio[n]em intercessio[n]em p[ro]fessis
tam in k[on]takio quan in parte toties quatuor opus fuerit ac toties ob
cumbens. Ceterum partes p[ro]misi[er]e d[omi]ni regentes se ac liu[i]o sic
cepere in e[st] super bonis suis gratia omniib[us] ac d[omi]ni peccatum
gratibus habitiis et haberet sibi mutuo et in uicem d[omi]na pars alteri
partis ac postoris deinceps partis inserviunt et obligant professoribus in
supptionem presentem et his actis professoris authenticas deponimus ad
Letta Tenui p[ro]missio leg[it] sine coniuncta sine diuina ante decursum
duarum annorum tangente et trahit nos teneat. Ipsi sub amili et splendit
d[omi]ni alio[n]em duorum millium et quingentorum flor[es] poloni[us] per
partem p[ar]tei cum decimib[us] d[omi]ni p[ar]tis ob non transpositio[n]em
incomit p[ro]fessoris pro tempore et leu[is] d[omi]ni p[ro]p[ri]o modo ad seru[n]dum
benem. In quatuor quadem d[omi]nis de d[omi]nis modo p[ro]missio ad sol.
uendit de cunctis q[ui] ac re alijs p[ar]tib[us] non completa complevit p[ro]fessoris

atata

1285

Cata cistens pars d[omi]na p[ro]missa non tenet sine cuius successione Adm.
stantiam partis alterius p[ro]missae tenet et d[omi]ne cuius postorū h[ab]et p[ro]p[ri]um
p[ro]p[ri]o testem capitan[us] p[ro]missio[n]is extunc recepta et supra[m] p[ro]p[ri]o
rendum spectat mediante semper in primo citationis termino tanquam
perpetua p[ro]p[ri]a etate sui p[ar]tis rendere d[omi]nus. Et p[ro]p[ri]a hec inservi
h[ab]et factus p[re]ces ac omne iudicati p[ar]te debet et tenet seg[ur]a successio[n]e.
Et hoc aliquid omnia obligat cum terminum peremptoriū est a h[ab]itu omnes
consequentes causa usq[ue] terminos longe percepti. Item i[n]finita
regni natus minoritatis successum leg[it] ne in haec delecta Regnum
seu h[ab]itu militari admunimend[us] ad exercitum de latib[us] qui ruris estile.
V[er]o h[ab]et et lega h[ab]et i[n]ceptio[n]em non disserendo ad quietationem p[ro]
p[ro]p[ri]o i[n]dicto d[omi]ni p[ro]misi[er]e. Et h[ab]et p[ro]missio[n]is d[omi]ni h[ab]ita si
bi non recipiet nullusq[ue] mons appellatione accedit p[ro]seguenda facit
ac p[ro]p[ri]a omnia p[ar]te ampliacione delicti. Ex adivinacione Regnatio[n]is
nihil potestib[us] ut p[ro]fessor et tenet[us] bello coniunctio[n]es et a h[ab]itu omniis
ut[er] remedio et ceteris non subterfugias. Hac h[ab]et p[ro]fessoris missio[n]e
ad p[ro]missa omnia mediant.

Episcopus Ritus Irrii Walawskier Zenetur.

Comparere personam formam officio actibus potentiibus castren[is] capitulo[rum]
p[ro]missio[n]is et d[omi]ni Rendit[ur] Athanae[us] et Kepczki Episcopis.
pro d[omi]nis Graci p[ro]missio[n]is laudamenta et corporal exi
stens a Domi[n]is christiis iuribus in iusti donibusq[ue] sub gratiis
p[ro]p[ri]o et competendo recedit[ur] autem iurido d[omi]ni castren[is].
p[ro]p[ri]ate d[omi]ni p[ro]missio[n]is quod actionem professorum attinet se cum decimib[us] ac
bonis suis gratia omniib[us] totatis et plenarie incorporand[us] ac sub b[ea]tificijs
polonib[us] libere publice ac per mesum responsum. Quo ip[s]o Innot[escens] Mar
ia et Innot[escens] Joannis Walawskij. censuris rebatis et ip[s]o posteriorib[us] dom
ini duorum millium et quingentorum flor[es] poloni[us] Communis
moret et numeri in Regno. Carentib[us] q[ui]en libet flor[es] gratiisq[ue] regis
ca polonica competit[ur] certi den[omin]i et liquidi de h[ab]itu mutatisq[ue] apud
ip[s]o et regentes p[ro]p[ri]o et ceteris tenet[us] atque debet. Quam quidem d[omi]ni i[n]dictio